

**LINKUP ApS**

**Bakkevej 5, 3650 Ølstykke**

---

**Årsrapport for**

**2022**

---

**CVR-nr. 34 22 66 79**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2023.

---

**Søren Riisager**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

LINKUP ApS  
Bakkevej 5  
3650 Ølstykke

CVR-nr.: 34 22 66 79

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Søren Riisager

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af softwareudvikling med produktsalg for øje.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.131.540 kr. mod 1.473.700 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -214.648 kr. mod 180.924 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.131.540</b>	<b>1.473.700</b>
1 Personaleomkostninger	-1.208.146	-1.063.888
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-216.602	-194.567
<b>Driftsresultat</b>	<b>-293.208</b>	<b>215.245</b>
Andre finansielle indtægter	0	3.086
2 Øvrige finansielle omkostninger	-19.509	-32.299
<b>Resultat før skat</b>	<b>-312.717</b>	<b>186.032</b>
Skat af årets resultat	98.069	-5.108
<b>Årets resultat</b>	<b>-214.648</b>	<b>180.924</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	114.400
Overføres til overført resultat	0	66.524
Disponeret fra overført resultat	-214.648	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-214.648</b>	<b>180.924</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	73.848	287.673
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>73.848</u>	<u>287.673</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	2.777
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>2.777</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	40.000	0
Kapitalinteresser	17.000	17.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	27.824	32.624
Deposita	<u>10.200</u>	<u>10.200</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>95.024</u>	<u>59.824</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>168.872</u></b>	<b><u>350.274</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	219.000	707.046
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	134.044
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.672.250	0
Udsudte skatteaktiver	92.961	0
Andre tilgodehavender	8.894	14.402
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>1.590</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.993.105</u>	<u>857.082</u>
Likvide beholdninger	<u>40.456</u>	<u>2.952.300</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.033.561</u></b>	<b><u>3.809.382</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.202.433</u></b>	<b><u>4.159.656</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for udviklingsomkostninger	57.601	224.385
Overført resultat	2.568.001	2.615.866
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.705.602</u></b>	<b><u>3.034.651</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	5.108
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>5.108</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	0	36.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	36.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	617.801
Anden gæld	489.831	466.096
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	496.831	1.083.897
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>496.831</u></b>	<b><u>1.119.897</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.202.433</u></b>	<b><u>4.159.656</u></b>

**3 Oplysninger om dagsværdi**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for ud- viklingsomkost- ninger</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	224.385	2.615.866	114.400	3.034.651
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-47.865	0	-47.865
Årets bevægelse vedr. reserve for udviklingsomk.	0	-166.784	0	0	-166.784
	<u>80.000</u>	<u>57.601</u>	<u>2.568.001</u>	<u>0</u>	<u>2.705.602</u>

**Noter**

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.111.706	980.290
Pensioner	75.960	71.280
Andre omkostninger til social sikring	8.236	7.289
Personalemkostninger i øvrigt	12.244	5.029
	<u>1.208.146</u>	<u>1.063.888</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	19.509	32.299
	<u>19.509</u>	<u>32.299</u>
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Andre børsnoterede værdipapirer</b>
		<u>27.824</u>
Dagsværdi 31. december 2022		<u>27.824</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-4.800</u>
